
                                         

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 декабря года № 158 

п. Шексна 

                            

О признании утратившим силу решения  

Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района  от 23.12.2004 № 226 

 

  Во исполнение закона Вологодской области от 01.06.2005 № 1285-ОЗ «О 

мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан», постановления 

Правительства Вологодской области от 19.09.2005 № 1019 «О реализации 

закона области от 1 июня 2005 года N 1285-ОЗ «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий граждан», руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 23.12.2004 № 226 «О социальной 

поддержке отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в 

сельской местности, п.г.т. Шексна и р.п. Чебсара». 

         2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                                  С.В. Маров 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                Е.А. Богомазов 

 

 

 

 



 


